Wirtschaftskammermitglieder

Kammermitglieder
Jahr

1973 -
1980
1990
2000
2010
2020
2021
2022
2023
2024

Mitglieder 2024 nach Sparten

Bezirk

Gewerbe u. Handwerk -

Industrie

Handel

Bank + Versicherung
Transport u. Verkehr
Tourismus u. Freizeitwirtschaft
Information u. Consulting
Summe

Aktive Standorte insgesamt
nach Sparten

Gewerbe u. Handwerk
Industrie
Handel
Bank + Versicherung
Transport u. Verkehr
Tourismus u. Freizeitwirtschaft
Information u. Consulting
Summe

Standortdichte je 1.000 Einwohner
(Jahresbeginn 2004, 2014, 2024)

Gewerbe u. Handwerk
Industrie

Handel

Bank + Versicherung
Transport u. Verkehr
Tourismus u. Freizeitwirtschaft
Information u. Consulting
Summe

Bezirk
absolut 1973=100

17,7 304
1,1 1,1

21,5 22,3
0,6 0,5
3,0 3,1
7,9 8,0

11,0 12,7

62,9 78,2

Mitglieder mit Berechtigungen in mehreren Bezirken werden in jedem Bezirk gezahlt.
Kammermitglieder: Mitglieder mehrerer Sparten werden nur einmal gezéhlt.

Spartenmitglieder: Mitglieder mehrerer Fachgruppen einer Sparte werden nur einmal gezéhlt.

Baden
NO Bezirk
absolut 1973=100 in % NO

41.381 100 -

42.150 102
52.178 126
73.518 178
10.271 108.416 262
éé??/// 143.168 346
< 146.502 354
146.444 354
146.003 353
. 147.265 356 .
Bezirk  Fachgruppen Bezirk
NO in % NO Bezirk NO in % NO
80.817 83 89.608
1.260 ,5 1.483
45.250 54.213
256 256
7.876 8.739
16.281 17.257
26.084 27.547
177.824 199.103 .
Bezirk NO Bezirk
2004 2014 2024 2024 in % NO
6.779 9232 11391 130221 87
2.287 4256 68.195 8,3
148 161 1543 7,7
2.783 3.128 40674 87
80 70 928 6
385 434 6.957
1.026 1.126 15.193
1.421 1.775 21827 108
_
8130 10950 155317 87
Bezirk NO
2004 2014 2024 2024 NO =100

Y 4/
4540 83
103 77
2708 87
62 64
46,3
101,1
1453
1.034,0




